ISTITUTO COMPRENSIVO “LAZZARO SPALLANZANI”

Via Cima d’Asta 8 - 30174 VENEZIA/MESTRE Tel. 041-8777070 Fax 041-614007
Sito: www.icspallanzanimestre5.edu.it Mail: veic875005@istruzione.it

Corso

Prof.

Giorno e ora

Sede

Inizio attivita

Fine attivita

Incontri previsti

ORARIO: DALLE ORE ORE
14.30 ALLE ORE 16.30

Classi 2N e 3N

Fumetto "Spallanzani&Bellini Comix"

Luigi Sequenzia

Docente interno della scuola

Martedi dalle ore 14.30 alle ore 17.30

Scuola Media Statale "G. BELLINI"
Via Metauro n. 45 Ve-Mestre

Tel. 041-5344887

,_

Martedi 7 dicembre 2021

Martedi 1 Marzo 2022

n. 9 incontri

[DINEUMELTONROMERIDIANG)
[arCENCEASSY) B vEE3

Calendario incontri:

MARTEDI'

07/12/2021

14/12/2021

21/12/2021 (2 ORE

11/01/2022

18/01/2022

25/01/2022

15/02/2022

22/02/2022

vjio|N|lo(ln|[h|W|N|R=|3

01/03/2022




