

ISTITUTO COMPRENSIVO “LAZZARO SPALLANZANI”

Via Cima d'Asta 8 - 30174 VENEZIA/MESTRE Tel. 041-8777070 Fax 041-614007

Sito: www.icspallanzanimestre5.edu.it Mail: veic875005@istruzione.it

Classi 2^ e 3^

Corso **Fumetto "Spallanzani&Bellini Comix"**

Prof. **Luigi Sequenzia**

Docente interno della scuola

Giorno e ora **Martedì dalle ore 14.30 alle ore 17.30**

Sede **Scuola Media Statale "G. BELLINI"**

Via Metauro n. 45 Ve-Mestre

Tel. 041-5344887

Inizio attività **Martedì 7 dicembre 2021**



Fine attività **Martedì 1 Marzo 2022**

Incontri previsti **n. 9 incontri**



CORSO DI FUMETTO POMERIDIANO
RIVOLTO ALLE CLASSI SECONDE E TERZE

Calendario incontri:

n.	MARTEDÌ'
1	07/12/2021
2	14/12/2021
3	21/12/2021
4	11/01/2022
5	18/01/2022
6	25/01/2022
7	15/02/2022
8	22/02/2022
9	01/03/2022

**ORARIO: DALLE ORE ORE
14.30 ALLE ORE 16.30**

2 ORE